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（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司） 

大新銀行有限公司之控股公司 

（股份代號：2356） 
 

二零一四年五月二十七日舉行之股東週年大會 — 投票表決結果 
 

股東週年大會投票表決結果 

於二零一四年五月二十七日舉行之股東週年大會上，全部提呈之決議案已獲股東以 
票選方式表決通過。 
 

 
股東週年大會投票表決結果 
 
於二零一四年五月二十七日舉行之大新銀行集團有限公司（「本公司」）股東週年大
會（「股東週年大會」）上，全部提呈之決議案已獲本公司股東（「股東」）以票選
方式表決通過。 
 
本公司之股東週年大會上各項提呈決議案之投票表決結果如下： 

 

決議案 
票數(%) 股東 

贊成 反對 通過 

普通決議案 

1. 省覽及接納截至二零一三年十二月三十
一日止年度之經審核財務報表及董事會
報告書與獨立核數師報告 

1,201,524,067 
(100.000%) 

0        
(0.000%) 

是 

2. 宣佈派發截至二零一三年十二月三十一日
止年度之末期股息 

1,201,600,067 
(100.000%) 

0           
(0.000%) 

是 

3(a). 重選黃漢興先生連任董事 1,172,797,346 
(97.601%) 

28,828,121 
(2.399%) 

是 

3(b). 重選吳源田先生連任董事  1,201,305,714 
(99.973%) 

319,753 
(0.027%) 

是 

3(c). 重選平井章治先生連任董事 1,189,792,796 
(99.015%) 

11,832,671 
(0.985%) 

是 
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決議案 
票數(%) 股東 

通過 贊成 反對 

3(d). 重選史習陶先生連任董事 1,079,432,038 
(94.954%) 

57,364,828 
(5.046%) 

是 

3(e). 重選梁君彥先生連任董事 1,055,439,907 
(92.843%) 

81,356,959 
(7.157%) 

是 

4. 釐定截至二零一三年十二月三十一日止年
度之董事袍金 

1,198,378,827 
(99.996%) 

46,240 
(0.004%) 

是 

5. 聘任羅兵咸永道會計師事務所為本公司
核數師並授權董事會釐定其酬金 

1,200,979,819 
(99.946%) 

645,648 
(0.054%) 

是 

6. 授予董事會一般性授權發行不超過本決
議案日期本公司已發行股份數目的百分
之二十之新增股份 

1,062,476,374 
(88.422%) 

139,117,093 
(11.578%) 

是 

7(a). 批准採納新認股權計劃（「新認股權計
劃」） 

1,153,611,608 
(96.005%) 

48,002,259 
(3.995%) 

是 

7(b). 批准終止現有認股權計劃 1,201,574,239 
(99.996%) 

51,228 
(0.004%) 

  

是 

8. 通過授權根據新認股權計劃授出認股
權，並於授出的認股權獲行使時配發及
發行本公司股份 

1,088,778,865 
(90.612%) 

112,810,109 
(9.388%) 

是 

特別決議案 

9. 批准修訂組織章程細則（包括廢除組織

章程大綱及刪除宗旨條款）及採納新組

織章程細則以取代及摒除本公司現行組

織章程細則 

1,127,098,559 
(93.802%) 

74,473,576 
(6.198%) 

是 

 

本公司於股東週年大會當日之已發行股份為 1,401,535,637 股普通股（「股份」），此

乃給予股份持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈決議案之股

份總數。概無任何股份給予股東權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司

證券上市規則（「上市規則」）第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案。概無任何股東

須根據上市規則之規定放棄表決權。 
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本公司股份登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票

員。 

 
 

承董事會命 

大新銀行集團有限公司 

王慧娜 

公司秘書 

 

香港，二零一四年五月二十七日 

 

於本公佈日期，本公司之董事會成員包括執行董事王守業先生（主席）、黃漢興先生（副主

席）、王祖興先生（董事總經理兼行政總裁）及王伯凌先生；非執行董事平井章治先生；獨立 

非執行董事史習陶先生、梁君彥先生、陳勝利先生及吳源田先生。 
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